



REFERAT

Underutval for rehabilitering

Dato og tidspunkt:	30.09.2020 kl. 12.30-14.00
Møtestad:	SKYPEMØTE
Møteleiar:	Britt Madli Manger
Til stade:	Vaksdal Kommune: Susanne Villanger Rolland, SAFO: Helge Kvåle, Eidfjord Kommune: Kari Helland Bu Voss Herad: Ingeborg Hellesnes Uppheim Helse Bergen Voss sjukehus: Britt Madli Manger Ulvik Herad Reidun Stavestrand
Fråfall utan vara:	Kvam Kommune : Hilde Ystanes, FFO og Nabobeino: Kjellfrid Skutlaberg, Voss DPS Sigrid Denver,
Referent:	Susanne Rolland

Nr.	Saksliste	Sakstype (Vedtak Drøfting Orientering)	Vedlegg	Ansvar
10/20	Godkjenning av innkalling og saksliste Endring dato på godkjenning referat, elles ingen kommentarar	V		
11/20	Godkjenning av referat frå møte i underutvalet 13.05.2020 Ingen kommentarar	V	1	
4/20	Lokalsjukehuskonferansen, vidare plan Alle foredragshaldare er villige til å stille opp på ny konferanse. Med dagens situasjon vanskelig å planlegge for fysisk konferanse, med tanke på å samle helsepersonell frå heile sjukehusområdet. Forslag om webinar, då kun utgifter til foredragshaldare og eventuelle teknologiske løysningar. Britt Madli undersøker muligheter for webinar eller om det blir ytterlegare utsetjing.	D		

12/20	<p>Rehabiliteringstilboda i Voss herad Prosjektstart 2019. Har utarbeida metodebok for rehab i Voss Herad. 8 rehabiliteringsplassar i eigen avdeling (i dag på Voss Sjukeheim grunna koronasituasjon). Har auka terapeut tetthet på avdeling. Rehab teamet vurderer søknader om opphald på rehabavdeling. Bruker COPM og SPPB som kartleggingsverktøy. Fokus på aktivitet og mestring på avdeling, tilbod i gruppe og individuelt. Har fått gode tilbakemeldingar frå pasientar. Ynskjer og å karlegge brukare på sjukehus for å vurdere type rehabiliteringstilbod.</p>	O		Ingeborg
13/20	<p>Tverrfagleg dokumentasjon frå sjukehuset, når den fram til dei rette i kommunane og får kommunane den informasjonen det er behov for? Ifh til tverrfaglege tenester ok, sjukehuset ynskjer tilbakemelding om informasjon ikkje kjem fram</p>	D		
14/20	<p>Rehabilitering etter covid 19 Ingen i underutvalget har erfaring med dette. På Sunnaas sine nettsider er det samla kunnskapsartiklar og informasjon om rehabiliteringstilbod. Nokre institusjonar i spesialisthelsetenesta bl.a LHL gardermoen har spesialisert seg på rehab etter Covid- 19</p>	O		
15/20 + 16/20	<p>Korleis påverkar covid 19 din organisasjon? Orientering frå partane om pågåande, eller planlagde prosessar, samarbeidstiltak, eller anna</p> <p>Voss: utfordringar knytt til fråvær. Ressurskrevande ifh til testing og smittesporing, Prosess med å dreie helsetenestene og satse på heimebuande</p> <p>Eidfjord: Stor aktivitet i starten av pandemien, forbredelerser, planarbeid, opplæring personell, opplæring og oppfrisking smittevern. Laga klar boliger for å kunne isolere ved utbrudd. No i roligere periode.</p> <p>Vaksdal: Opplevde det same som i Eidfjord. Men høg aktivitet i starten av pandemien. No roligere periode og tilbake i tilnærma normal drift. Har starta opp at med gruppetilbod.</p> <p>SAFO: Lite aktivitet i foreiningane, avlyst alle arrangement</p> <p>Rehab team Voss sjukehus: Tilbake i normal drift. Auka fokus på digital verksomheit. Forløpsarbeid, ortopediforløp no. Ingen kveldsundervisning på sjukehuset i haust.</p>	O		

	<p>Tillegg: Ulvik fall ut av møtet og fekk ikkje orientert, dei orienterer skriftleg om: Tilnærma normal drift i forhold til rehabilitering. Gjennomfører heimebesøk og trening/rehab i eigen heim med gjeldande smittevernreglar.</p> <p>Fokus på forsiktighet med korleis ein driftar omsorgstunet, td at personalet ikkje går på tvers av avdelingane på ei vakt.</p> <p>Rehabkontakt/ergoterapeut går over i anna stilling midlertidig, vikariat for ho lyst ut, ut oktober 2021.</p>			
17/20	Eventuelt	0		

Tidspunkt for neste møte i underutval for rehabilitering: onsdag 9. desember